
UCHWAŁA NR 90/2012
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na I półrocze 2013 r. komisji stałych Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na I półrocze 2013 r. następujących komisji Rady 
Gminy: 

1. Komisji Rewizyjnej, 

2. Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia, 

3. Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, 

4. Komisji Finansów i Inwestycji, stanowiące odpowiednio załączniki nr 1, 2, 3 i 4 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Wisełka

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: EA0EFCCF-261C-4733-85A0-177467E3F90A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 90/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2013 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Analiza wniosków złożonych przez Komisję Rewizyjną w 2012 r. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w roku 2012. 
4. Zapoznanie się z wynikami kontroli GOK w 2012 r. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Marzec 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Przystąpienie do kontroli działalności Biblioteki Gminnej wraz z Filiami. 
3. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Kwiecień 
1. Sporządzenie i przyjęcie protokołu z kontroli Biblioteki Gminnej wraz z Filiami. 
2. Kontrola kosztów utrzymania Filii Szkoły Podstawowej w Kisielowie. 
3. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Rozpatrzenie: 
- sprawozdania z wykonania Budżetu Gminy za rok 2012, 
- informacji o stanie mienia komunalnego. 
3. Zapoznanie się z opinią RIO o przedłożonych sprawozdaniach, 
4. Sformułowanie wniosku w sprawie udzielenia absolutorium dla Wójta Gminy za 2012 rok. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Skarbnik Gminy 
3. Przewodniczący Rady Gminy 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Id: EA0EFCCF-261C-4733-85A0-177467E3F90A. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 90/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Ochrony Zdrowia na I półrocze 2013 r. 

 
Miesiąc
 

Tematyka Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z warunkami pracy, nauki i opieki w Gminnym Przedszkolu z oddziałami - Goleszów, Cisownica, Dzięgielów, Bażanowice. 
4. Restrukturyzacja placówek oświatowych - informacja n/t podjętych działań. 
5. Planowane formy wypoczynku i opieki nad dziećmi i młodzieżą w czasie ferii zimowych - informacje: szkół, świetlic szkolnych, GOK, GOPS, NGO ( w tym UKS, KS) 
i in. instytucji - informacja. 
6. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2012 rok. 
7. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty 
i sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z warunkami pracy, nauki i opieki w oddziałach przedszkolnych Puńców, Kisielów, Równia. 
4. Sprawozdania rzeczowe w zakresie działań realizowanych przez GOPS i GOK w w 2012 roku. 
5. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z NGO za rok 2012. 
6. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Kierownik GOPS 
4. Dyrektor GOK 
5. Inspektor ds. współpracy 
z NGO 
6. Osoby wg dec. Wójta 

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Działalność pozalekcyjna prowadzona w szkołach w I półroczu 2012/2013 roku. 
4. Informacja przedszkoli o dodatkowych zajęciach realizowanych w I półroczu 2012/2013 roku. 
5. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty 
i sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie wniosków złożonych na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Osiągnięcia uczniów na szczeblach wyższych niż gminny - informacje dyrektorów do wyróżnienia. 
4. Wypoczynek dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2013 organizowanych przez szkoły, GOK, GOPS, NGO, UKS, KS i in. 
5. Przygotowania do dni Goleszowa - informacja Wójta. 
6. Omówienie planu pracy na II półrocze 2013 r. 
7. Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy będące w kompetencji Komisji. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Inspektor ds. oświaty 
i sportu 
4. Osoby wg dec. Wójta 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EA0EFCCF-261C-4733-85A0-177467E3F90A. Podpisany



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 90/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa na I półrocze 2013 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja Śląskiej Izby Rolniczej n/t działalności na rzecz gminy, rozwiązywania problemów i reprezentowania zrzeszonych 
w niej członków. 
3. Informacja Gminnej Spółki Wodnej o realizacji swoich zadań na terenie Gminy Goleszów. 
4. Informacja n/t zasobów komunalnych gminy, stanu technicznego i zapotrzebowania. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja n/t przygotowań do realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie na 2013 r. (drogi, oświetlenia, wodociągi, 
kanalizacja). 
3. Ocena sposobu funkcjonowania Referatu Gospodarki Komunalnej po reorganizacji w 2012 r. 
4. Informacja n/t akcji zimowego utrzymania dróg i chodników. 
5. Informacja n/t sieci placówek Poczty Polskiej i ich funkcjonowania na terenie Gminy Goleszów. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Kwiecień
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gminy w 2012 - 2013 r. 
3. Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy. 
4. Informacja n/t prac dotyczących Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów. 
5. Analiza uchwał i wniosków z zebrań wiejskich. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Informacja n/t przygotowania Urzędu Gminy do wdrożenia z dniem 1 lipca 2013 r. nowej ustawy o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminie. 
3. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2013 r. 
4. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy 
2. Przewodniczący Rady 
Gminy 
3. Osoby wg dec. Wójta 

Id: EA0EFCCF-261C-4733-85A0-177467E3F90A. Podpisany Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 90/2012 

Rady Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan pracy Komisji Finansów i Inwestycji na I półrocze 2013 r. 

 
Miesiąc Tematyka Osoby zaproszone 

Styczeń 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z rozliczeniem dotacji udzielonych przez Gminę organizacjom pozarządowym. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący R. G. 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Marzec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Przedstawienie informacji na temat oszczędności wynikających z wynegocjowanej niższej ceny za energię elektryczną. 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący R. G. 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Kwiecień 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Zapoznanie się z wysokością zadłużenia Gminy. 
4. Informacja o stanie finansów Instytucji Kultury i Biblioteki Gminnej. 
4. Opiniowanie projektów uchwał . 
5. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący R. G. 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

Czerwiec 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Wydanie opinii w sprawie złożonych wniosków na poprzednim posiedzeniu Komisji. 
3. Informacja na temat pozyskiwanych prez Gminę środków pozabudżetowych. 
4. Opiniowanie projektów uchwał. 
5. Przyjęcie planu pracy na II półrocze 2013 r. 
6. Sprawy bieżące. 

1. Wójt Gminy. 
2. Skarbnik Gminy. 
3. Przewodniczący R. G. 
4. Osoby wg dec. Wójta. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EA0EFCCF-261C-4733-85A0-177467E3F90A. Podpisany Strona 1




